
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА 

                                                МАДОУ № 32 «РОСИНКА» 

 

    ПРИКАЗ № 56-2 

    от 31.08.2022 года 

 

В целях организации наставнической деятельности в образовательном 

учреждении, оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

педагогам в их профессиональном становлении, создания условий для 

формирования эффективной системы поддержки, самоопределения и 

профессиональной ориентации обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором наставнической деятельности в 

образовательном учреждении на 2022/23 год  Алёхину Н.С., воспитателя. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в 

котором обозначить задачи куратора в соответствии с «Положением о 

наставничестве», утвержденном приказом № 22 от 20.01.2014 г. 

3. Утвердить план работы с молодыми педагогами, с обучающимися в 

рамках наставнической деятельности (приложение № 2). 

4. На период с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. назначить: 

 Новак Е.В., воспитателя, педагогом-наставником воспитателя Магер С.В.,  

 Ермолину Н.В., воспитателя, педагогом-наставником воспитателя 

Арцыговой Н.В., Звездкиной О.Г., 

 Алёхину Н.С. воспитателя, педагогом-наставником воспитателя Яровенко 

В.Р., 

 Ворсину Ж.С. – педагогом-наставником воспитателя Хайруллоевой Н.Х., 

 Селезнёву Т.Ю. воспитателя, педагогом-наставником воспитателя 

Королёвой В.А. 

 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на зам.зав. по ВМР. 

Бабич Ю.Л. 

 

 

 

 

 

заведующий МАДОУ № 32 «Росинка»                                О.В. Яценко 
 


